
 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione - U.O. Dottorato di Ricerca  

OGGETTO: Rettifica decreto approvazione atti concorsuali SCIENZE DELLE RELAZIONI UMANE XXXVII ciclo.  

  

 

 

 

D.R. n.3293 

 

IL RETTORE 
 

VISTO  il D.M. n.45 del 08.02.2013 “Regolamento recante 

modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di 

dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di 

dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTO il Regolamento in materia di dottorato di ricerca 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

emanato con D.R. n.1154 del 19.04.2018; 

VISTO il proprio D.R. n.1936 del 07.06.2021, con il quale 

sono stati indetti concorsi pubblici per 

l’ammissione ai corsi d dottorato di ricerca, 

istituiti da questa Università per il XXXVII ciclo 

il cui avviso è stato pubblicato nella G.U. n. 45 

del 08.06.2021– IV Serie Speciale- Concorsi; 

VISTO il D.R. n.3200 del 30.09.2021 con cui sono stati 

approvati gli atti concorsuali per l’ammissione al 

Corso di Dottorato di Ricerca in SCIENZE DELLE 

RELAZIONI UMANE, XXXVII ciclo con sede 

amministrativa presso l'Università degli Studi di 

Bari Aldo Moro; 

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, all’articolo 4 del 

predetto decreto di approvazione degli atti 

concorsuali è stata indicata, come Pubblico 

Dipendente, la dott.ssa GIANESELLI IRENE 

classificatasi al secondo posto della graduatoria di 

merito anziché LAZAZZERA Ippolita, classificatasi al 

terzo posto della predetta graduatoria e 

dichiaratasi Pubblico Dipendente; 

RITENUTO  di dover procedere alla rettifica del citato 

articolo 4 con l’indicazione del nominativo della 

candidata LAZAZZERA Ippolita  

 

DECRETA 

 

L’articolo 4 del D.R. n.3200 del 30.09.2021 di approvazione degli 

atti concorsuali per l’accesso al corso di dottorato in SCIENZE 

DELLE RELAZIONI UMANE, XXXVII ciclo è parzialmente rettificato 

come da premesse: 

“Art.4 – La dottoressa LAZAZZERA Ippolita, dichiaratasi pubblico 

dipendente e classificatasi al terzo posto della graduatoria di 



 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione - U.O. Dottorato di Ricerca  

OGGETTO: Rettifica decreto approvazione atti concorsuali SCIENZE DELLE RELAZIONI UMANE XXXVII ciclo.  

merito, dovrà manifestare la volontà di accettare il beneficio 

della borsa di studio o rinunciare alla stessa ovvero essere 

collocata in soprannumero, a richiesta, ai sensi degli articoli 11 

e 12 del bando di concorso, subordinatamente all’accertamento 

dello status di pubblico dipendente ed all’acquisizione di idonea 

documentazione, con conseguente scorrimento della graduatoria di 

merito, per lo stesso curriculum, nell’ipotesi in cui fosse 

collocata in soprannumero.”. 

 

Bari,07.10.2021 

        
Per  IL RETTORE 
F.to Prof.ssa Anna Maria Candela 


